C. REG./DIS. |
20 Peso(5)
20 100 M
20 200 M
30 Altura
30 Disco(1.5)
30 Peso(6)

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

Marca

12.44
12.14
25.64

1.82
24.98
10.44

TP

AL
AL

AL

AL
AL

AL

Data

2012-05-05
2012-06-30
2012-06-30

2012-01-14
2012-05-05
2012-06-07

MEDALHAS INDIVIDUAIS 2011-2012

Atleta

Duarte Guerreiro
Joana Vitorino

Joana Vitorino

Claudio Freixo
Duarte Guerreiro

Duarte Guerreiro

Escalao

JUVENIL
SUB-23
SUB-23

SUB-23
JUVENIL
JUVENIL

Camp.
Camp.
Camp.

Camp.
Camp.
Camp.

Competicao
Regional de Juvenis

Regional de Esperancgas

Regional de Esperancas

Regional de Inverno
Regional de Juvenis

Regional de Juniores

Pista

Pista Prof. Moniz Pereira
Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira

Localidade
Lisboa
Lisboa

Lisboa

Lisboa
Lisboa

Lisboa



