

## **MEDALHAS INDIVIDUAIS 2011-2012**

C. F	REG./DIS.	Marca		TP	Data	Atleta	Escalão	Competição	Pista	Localidade
20	Peso(5)	12.44		AL	2012-05-05	<b>Duarte Guerreiro</b>	JUVENIL	Camp. Regional de Juvenis	Pista Prof. Moniz Pereira	Lisboa
20	100 M	12.14	Ν	AL	2012-06-30	Joana Vitorino	SUB-23	Camp. Regional de Esperanças	Pista Prof. Moniz Pereira	Lisboa
20	200 M	25.64	Ν	AL	2012-06-30	Joana Vitorino	SUB-23	Camp. Regional de Esperanças	Pista Prof. Moniz Pereira	Lisboa
30	Altura	1.82		AL	2012-01-14	Claudio Freixo	SUB-23	Camp. Regional de Inverno	Est. Universitário	Lisboa
30	Disco(1.5)	24.98		AL	2012-05-05	Duarte Guerreiro	JUVENIL	Camp. Regional de Juvenis	Pista Prof. Moniz Pereira	Lisboa
30	Peso(6)	10.44		AL	2012-06-07	Duarte Guerreiro	JUVENIL	Camp. Regional de Juniores	Pista Prof. Moniz Pereira	Lisboa